

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

VIB-Holding ApS

Østergade 19
6600 Vejen

CVR-nr. 31 85 80 54

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/09 2024

Charlotte Menzel Bløcher
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	9
Balance pr. 30. april 2024	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VIB-Holding ApS
Østergade 19
6600 Vejen

CVR-nr.: 31 85 80 54
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Hjemsted: Vejen

Direktion

Charlotte Menzel Bløcher

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og værdipapirer samt foretage investering i øvrigt, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 885.024, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.704.793.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.365)	(6.300)
Bruttoresultat		(7.365)	(6.300)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		897.947	1.070.925
Finansielle indtægter		589	0
Finansielle omkostninger	1	(6.147)	(1.210)
Resultat før skat		885.024	1.063.415
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		885.024	1.063.415
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(102.053)	121.915
Overført resultat		(12.923)	(58.500)
		885.024	1.063.415

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	5.725.140	5.827.193
Finansielle anlægsaktiver		5.725.140	5.827.193
Anlægsaktiver i alt		5.725.140	5.827.193
Andre tilgodehavender		124	0
Tilgodehavender		124	0
Likvide beholdninger		30.605	20.440
Omsætningsaktiver i alt		30.729	20.440
Aktiver i alt		5.755.869	5.847.633
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		259.404	361.457
Overført resultat		4.245.389	4.258.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		5.704.793	5.819.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.826	21.614
Kortfristede gældsforpligtelser		51.076	27.864
Gældsforpligtelser i alt		51.076	27.864
Passiver i alt		5.755.869	5.847.633

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	361.457	4.258.312	1.000.000	5.819.769
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(102.053)	(12.923)	1.000.000	885.024
Egenkapital 30. april 2024	200.000	259.404	4.245.389	1.000.000	5.704.793

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.147	1.210
	<u>6.147</u>	<u>1.210</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	5.465.736	5.465.736
Kostpris 30. april 2024	5.465.736	5.465.736
Værdireguleringer 1. maj 2023	361.457	240.532
Årets resultat	897.947	1.070.925
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(950.000)</u>
Værdireguleringer 30. april 2024	259.404	361.457
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>5.725.140</u>	<u>5.827.193</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Vest Tryk ApS	Vejen	33 %